Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me; non móriar, sed vivam, et narrábo ópera Dómini.

**Super oblata**

Ipse tibi, quæsumus, Dómine, sancte Pater, sacrificium nostrum reddat accéptum, qui discípulis suis in sui commemoratióne hoc fferi hodiérna traditióne monstrávit, Iesus Christus Fílius tuus. Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

**Præfatio de Sanctissima Eucharistia, p. 252.**

**Quando adhibetur Prex eucharistica I,** Communicantes, Hanc igitur **et** Qui pridie propria.

**Ant. ad communionem**

Cf. Io 13, 12.14.15

Dóminus Iesus postquam cenávit cum discíplis suis, lavit pedes eórum, et ait illis: Scitis quid fécerim vobis, ego Dóminus et Magíster? Exémplum dedi vobis, ut et vos ita faciátis.

**Post communionem**

Concéde nobis, omnípotens Deus, ut, sicut Cena Fílii tui refícimur temporáli, ita satiári mereámur æténa. Per Christum.

**Missa conventualis absolvitur cum Amen ad orationem post communionem, quæ concluditur conclusione brevi.**

## FERIA VI IN PARASCEVE

Altare omnino nudum sit: sine cruce, sine candelabris, sine tobaleis.

Hoc Officium Prioris est. Horis postmeridianis huius diei, omnibus in ecclesiam congregatis, presbyter, vestibus coloris rubri sicut ad Missam indutus, ecclesiam ingreditur, et in gradu sanctuarii profunde inclinatus orat silentio. Quod omnes simul faciunt, super misericordias inclinati.

Postea presbyter recte vadit ad sedem, et fit actus pænitentialis more solito. Quo facto, omnes capita cooperiunt et sedent.

## PARS PRIMA

## LITURGIA VERBI

Sequitur lectio e libro Oseæ (5,15 – 6,6) prophetæ, titulo prætermisso.

Tractus

Cf. Hab 3, 2-3

Dómine, audívi audítum tuum, et tímui: considerávi ópera tua, et expávi.

*Vl.* In médio duórum animálium innotescéris: dum appropinquáverint anni, cognoscéris: dum advénerit tempus, ostendéris.

*Vl.* In eo dum conturbáta fúerit ánima mea, in ira misericórdiæ memor eris.

*Vl.* Deus a Líbano véniet, et Sanctus de monte umbróso et condénso.

*Vl.* Opéruit cælos maiéstas eius: et laudis eius plena est terra.

Presbyter surgens dicit sequentem orationem.

Oratio

Reminíscere miseratiónum tuárum, Dómine, et fámulos tuos æténa protectiõe sanctífica, pro quibus Christus, Fílius tuus, per suum cruórem instítuit paschále mystérium. Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

Sequitur lectio e libro Exodi (12,1-11), titulo prætermisso.

Tractus

Ps 139, 2-10.14

Eripe me, Dómine, ab hómine malo: a viro iníquo líbera me.

*Vl.* Qui cogitavérunt malítias in corde: tota die constituébant prælia.